

## **Corrigendum**

In continuation of our Notice Inviting tender dated 17<sup>th</sup> May 2023 for providing Secretarial & Support Services through manpower supplier at Bankers Institute of Rural Development (BIRD), Lucknow, it is informed that:

- Revised date and time for submission of tenders is 16 June 2023 (03:00 PM) . Technical Bids will be opened on 16 June 2023 at 03:30 PM.
- All other terms & conditions of tender will remain unchanged. Details are also available on our website [www.birdlucknow.nabard.org](http://www.birdlucknow.nabard.org).

## **शुद्धिपत्र**

बैंकर ग्रामीण विकास संस्थान (बर्ड), लखनऊ में श्रमशक्ति आपूर्तिकर्ताओं के माध्यम से सेक्रेटेरियल और सहायक सेवा कर्मियों की सेवाएं प्रदान करने के लिए दिनांक 17 मई 2023 की निविदा आमंत्रण सूचना के क्रम में सूचित किया जाता है:

- निविदाएं जमा करने की संशोधित तिथि एवं समय 16 जून 2023 को अपराह्न 03:00 बजे है। तकनीकी बोलियां 16 जून 2023 को अपराह्न 03:30 बजे खोली जाएंगी।
- निविदा के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी। संबंधित जानकारी हमारी वेबसाइट [www.birdlucknow.nabard.org](http://www.birdlucknow.nabard.org) पर भी उपलब्ध है।